2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г. № 468
г. Кызыл

О внесении изменений в пункты 1.1 и 2.4
Порядка предоставления субсидий из
республиканского бюджета управляющим
компаниям индустриальных (промышленных)
парков в Республике Тыва

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Тыва от 6 ноября 2015 г. № 112-ЗРТ «Об индустриальных (промышленных) парках в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункты 1.1 и 2.4 Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков в Республике Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 апреля 2019 г. № 197, следующие изменения:
1) в пункте 1.1 слова «инфраструктуры (коммунальной и транспортной)» заменить словами «, развитием и ведением деятельности»;
2) в абзаце шестом пункта 2.4 слова «инфраструктуры индустриального (промышленного) парка» заменить словами «, развитием и ведением деятельности индустриальных (промышленных) парков».

[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г. № 468

г. Кызыл

О внесении изменений в пункты

1.1 и 2.4

Порядка предоставления субсидий из

республиканского бюджета управляющим

компаниям

индустриальных (промышленных)

парков в Республике Тыва

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, З

а-

коном Республики Тыва от 6 ноября 2015 г. № 112

-

ЗРТ «Об индустриальных (пр

о-

мышленных) парках в Республике Тыва»

Правительство

Республики Тыва ПОСТ

А-

НОВЛЯЕТ:

1.

Внести в пункты 1.1 и 2.4 Порядка

предоставления субсидий из республ

и-

канского бюджета управляющим компаниям индустриальных (промышленных)

парков в Республике Тыва, утвержденного постановлением Правительства Респу

б-

лики Тыва

от 19 апреля 2019 г. № 197, следующие изменения:

1)

в пункте

1.1

слова «инфраструктуры (коммунальной и транспортной)» з

а-

менить словами «, развитием и ведением деятельности»;

2)

в абзаце шестом пункта 2.4 слова «

инфраструктуры индустриального (пр

о-

мышленного) парка

» заменить словами «, развитием и ведением деятельности инд

у-

стриальных (промышленных) парков».